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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 26 m2,
Lubin, os. Staszica

Cena 154 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie położone na parterze w budynku IV piętrowym przy ulicy Cedyńskiej,  składa się z dwóch
pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju.
Do nieruchomości przynależy również piwnica.
Dużym atutem jest położenie blisko centrum oraz niska kondygnacja. Idealne pod inwestycje lub dla osób
starszych.
Więcej informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na prezentację. 
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 154 000 PLN

Czynsz ofertowy 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Lubin

Gmina Lubin Miejscowość Lubin

Kod pocztowy 59-300 Dzielnica - osiedle os. Staszica

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 26 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, 1-
POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni BEZ OKNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, PCV, TERAKOTA

Elewacja SIDING Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST
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Piotr Fortuna 723133000
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


